АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.06.2014 № 394

	                        с. Волчиха

	О внесении  изменений в постановление
 Администрации района  от 03.06.2014г № 334
 Об   утверждении    показателей эффективности
 деятельности муниципальных казенных
учреждений  культуры, их руководителей и
 основных категорий работников

   В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

состав комиссии по оценке выполнения показателей эффективности  деятельности муниципальных казенных учреждений культуры, подведомственных отделу Администрации Волчихинского района Алтайского края по культуре, и их руководителей изложить в следующей редакции:

Председатель комиссии:

Высоцкая

Ольга Викторовна

заведующая отделом Администрации    района     по культуре

Секретарь :

Члены комиссии

Своеволина                                      Наталья Владимировна

Саддаров

Сергей Константинович

Полунина

Светлана Владимировна

Гоф

Наталья Ивановна
Спичкина

Елена Сергеевна

Плотникова

Елена Леонидовна
Заместитель директора МКУК РЦКС по методической   работе

директор   МКОУ  ДОД ДШИ

главный       бухгалтер   централизованной бухгалтерии отдела по культуре

директор МКУК «Районный историко - краеведческий музей  им.      В.М. Комарова»
Заведующая отделом  комплектования и обработки
МКУК ВММБ

Директор МКУК РЦКС

Глава Администрации района                                                       Е.И. Агафонов